08/06/2021 10(35

Página 1 de 1https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=746401

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1872 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.027574/2021-91
Seropédica-RJ, 27 de abril de 2021.

Considerando o Edital nº08/PROGRAD/2021,

RESOLVE

Designar os docentes Carlos Eduardo Coutinho da Costa, matrícula Siape 2649875;
Adriana Barreto de Souza, matrícula Siape 1487325; Simone Mattos Guimarães
Orlando, matrícula Siape 1764973; Fabiane Popinigis, matrícula Siape 1579919 e a
discente Ágatha da Silva de Oliveira, matrícula 2015265013; para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Banca para Provimento de vagas de bolsistas e não
bolsistas de graduação do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo
História.

(Assinado digitalmente em 28/04/2021 10:09 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (12.28.01.20)
Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1872, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/04/2021 e o código de verificação: e6a6771f4b

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf